Por lo expuesto anteriormente, el Balance General esta elaborado conforme a los 

principios de Contabilidad Generalmente Aceptados. 

Del examen realizado, se desprende que los ingresos de la Compañía en mención en el 

ejercicio económico 2006 totalizan $1,690.00 (Mil seiscientos noventa 00/100 Dólares 
Americanos), de la misma manera los gastos administrativos ascienden a $ 1,895.43 

(Mil ochocientos noventa y cinco 43/100 Dólares Americanas). Teniendo la compañía 

en el año 2006 un Déficit de 205,43 (Doscientos cinco 43/100). 

Agradezco .por la confianza en mi depositada y estoy dispuesto a responder las 

O preguntas e inquietudes de los compañeros Accionistas. 

Particular que pongo a vuestro conocimiento para los fines pertinentes.     Atentamente